
             
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 października 2024 r. 

Poz. 1590 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pomocy finansowej z budżetu państwa dla kół gospodyń wiejskich 

Na podstawie art. 23a ust. 9 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. z 2023 r. poz. 1179 
oraz z 2024 r. poz. 1560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie pomocy finansowej  
z budżetu państwa dla kół gospodyń wiejskich (Dz. U. poz. 1438 oraz z 2023 r. poz. 543) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. W przypadku gdy w 2024 r. minister właściwy do spraw rozwoju wsi udzieli Agencji dotacji celowej,  
o której mowa w art. 23a ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich, po dniu 30 września, 
termin składania wniosków o przyznanie pomocy wskazany w informacji, o której mowa w art. 23a ust. 6 tej ustawy, 
nie może upływać później niż dnia 29 listopada 2024 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 
 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 2706). 




